
Kreis Lenne-Ruhr 2007/08

C-Schüler-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Letmathe 8 7 0 1 22:3 +19 14:2
2 TuS Holzen-Sommerberg 8 7 0 1 22:6 +16 14:2
3 TTC DJK Lendringsen 8 7 0 1 21:4 +17 14:2
4 TTVg. Schwerte 8 4 0 4 15:17 -2 8:8
5 TSV Ihmert II 8 4 0 4 13:20 -7 8:8
6 TSV Ihmert 8 3 0 5 12:18 -6 6:10
7 TTV Menden-Platteheide 8 2 0 6 11:19 -8 4:12
8 TTV Letmathe II 8 1 0 7 8:22 -14 2:14
9 TTVg. Schwerte II 8 1 0 7 8:23 -15 2:14

 

Bemerkungen
die Spiele Schwerte 1-Schwerte 2, Letmathe 1-Letmathe 2 und
Ihmert 1-Ihmert2 müssen bis zum 21.10.2007 ausgetragen werden!

Spielleiter-Kontaktadresse
Dickel, Oliver, Mobil: 015223189421, oliver.dickel@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2007 16:00 v (1) TSV Ihmert TSV Ihmert II 2:3
Sa. 15.09.2007 13:00 t (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 t (1)
14:30 (1)

TSV Ihmert
TSV Ihmert II
TSV Ihmert
TSV Ihmert II
TTV Letmathe II

TTVg. Schwerte II
TTVg. Schwerte
TTVg. Schwerte
TTVg. Schwerte II
TTV Letmathe

3:0
1:3
1:3
3:2
0:3

Di. 18.09.2007 18:00 v TTVg. Schwerte TTVg. Schwerte II 3:2
Sa. 20.10.2007 14:30 (1)

15:00 (1)
15:30 v (1)

TTV Letmathe
TTC DJK Lendringsen
TTV Letmathe II

TTV Menden-Platteheide
TuS Holzen-Sommerberg
TTV Menden-Platteheide

3:0
3:1
0:3

Sa. 27.10.2007 13:00 t (1)
13:45 t/v (1)
14:30 t (1)
15:30 t/v (1)

TSV Ihmert II
TSV Ihmert
TTV Letmathe
TTV Letmathe II

TTC DJK Lendringsen
TTC DJK Lendringsen
TuS Holzen-Sommerberg
TuS Holzen-Sommerberg

0:3
0:3
1:3
0:3

So. 28.10.2007 10:00 t (1)
10:50 v (1)

TTV Menden-Platteheide
TTV Menden-Platteheide

TTVg. Schwerte
TTVg. Schwerte II

3:1
2:3

Sa. 03.11.2007 14:30 t
14:30
14:30 t
14:30 t
15:00 t (1)
16:00 t (1)
16:50 t/v (1)

TTVg. Schwerte II
TTVg. Schwerte
TTVg. Schwerte
TTVg. Schwerte II
TTC DJK Lendringsen
TuS Holzen-Sommerberg
TuS Holzen-Sommerberg

TTV Letmathe
TTV Letmathe
TTV Letmathe II
TTV Letmathe II
TTV Menden-Platteheide
TSV Ihmert II
TSV Ihmert

0:3
0:3
3:1
1:3
3:0
3:0
3:0

Sa. 10.11.2007 14:30 t (1)
14:30
14:30
14:30 t (1)
14:30 t (1)
14:30 (1)

TTV Letmathe
TTVg. Schwerte
TTVg. Schwerte II
TTV Letmathe II
TTV Letmathe II
TTV Letmathe

TSV Ihmert II
TTC DJK Lendringsen
TTC DJK Lendringsen
TSV Ihmert
TSV Ihmert II
TSV Ihmert

3:0
0:3
0:3
2:3
2:3
3:0

Di. 13.11.2007 17:30 t/v (1) TTV Menden-Platteheide TuS Holzen-Sommerberg 0:3
Sa. 17.11.2007 15:00 (1)

16:00 t/v (1)
16:00 (1)
16:55 t/v (1)

TTC DJK Lendringsen
TTC DJK Lendringsen
TuS Holzen-Sommerberg
TuS Holzen-Sommerberg

TTV Letmathe II
TTV Letmathe
TTVg. Schwerte
TTVg. Schwerte II

3:0
0:3
3:2
3:0
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Kreis Lenne-Ruhr 2007/08

C-Schüler-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.12.2007 13:00 t (1)

14:00 t/v (1)
TSV Ihmert
TSV Ihmert II

TTV Menden-Platteheide
TTV Menden-Platteheide

3:1
3:2
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